
 

Департамент сельского хозяйства и продовольствия  

Ивановской области 

 

П Р И К А З 

 

от 28.12.2016  № 225-к 

 

г. Иваново 

 

Об уполномоченном структурном подразделении Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области 

  

             В соответствии с  Положением о сообщении лицами, 

замещающими отдельные государственные должности Ивановской 

области и должности государственной гражданской службы Ивановской 

области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями. 

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, 

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении 

средств, вырученных от его реализации, утвержденного указом 

Губернатора Ивановской области от 07.04.2014 № 69-уг приказываю:           

1. Определить структурным подразделением Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области, 

уполномоченного на принятие от лица, получившего подарок, 

уведомления о получении подарка (далее – уведомление) группу по 

кадровой политике, профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Департамента сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области. 

2. Определить структурным подразделением Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области, 

уполномоченного на прием и хранение подарков отдел отраслевого учета 

и отчетности Департамента сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области.  

 

 

 

    Член Правительства Ивановской области - 

    директор  Департамента                                               Е.Г. Астафьев 

 

 

 


